Ca^m octauū de emothoica passiōe.

Emothoici dicunt q̄ sanguinē espnāt q̄
e qñz ad tussis segt̄ 7 cū tussi sit. Et ille
sanguis qñz ē mixt^o cū excreatiōe. Qñz
fit spumofus. 7 qñz clar^o emittit̄. Si cū tussi 7
spumofus emittat̄ malū signuz ē ulcerationez
eīz pectoris 7 pulmōis significat. Un̄ sepissime
mors uicina sequit̄. Cūz excreatiōe 7 reuāte
fit a cerebro seu a capite. qñz ab epate uenit. 7
tunc ē ruboz faciei. dolor dextri ypocundrii.
Et qñz emittit̄ et̄ p̄ narē dextrā san. 7 quādoqz
adest grauedo sinistri ypocundrii. tunc emitti
tur a splene oculi glauci sunt. Et qñz s̄guis p̄
sinistrā emittit̄ narē. Qñqz a fundo stōi 7 tunc

emittit vomitu. et est uiridis sicut nigri sicut amurca olei. hoc uidi in quodam religioso. qui emittebat sanguines sicut est amurca olei nigri. et erat ab omnibus medicis disparatus. Ego quidem supueniens feci fieri balneum aquae decoctione testudinum optime coctam et in eo pluries intravit et liberatus est. Alii quando uenit sanguis a gingiuis et labijs. et cura huius dicta est superius in capitulo primo. Eiectio itaque sanguinis ab interioribus procedens semper timorosa et periculosa est. secundum quod dicit Hippocrates in affo. septime partium dicit. non in san. sputo sicut sputum. In sanie sputo pituita et mors. Eiectio itaque san. et cur. clara ex creatioe curabilis est. Qualiter cumque fuerit ex creatio san. hoc modo curatur. Fiat flamma de basilica. et postea infra. v. uel. vi. dies de decoctione castae fistule nio. primo mane se. coius et iuuibarum et si constipatus fuerit clistere fiat. Syrupus ad pectus emothoicaz. ex parte secundum meum magistrum. R. sandal. al. et ru. acatie fructuum mirtili. ros. sumac berberis balauustie ypopogonidi boliar. karabe an. 3. 5. uirge pa. arnoglose lactuce endiuie cicoree epaticae ca. ue. ana. M. i. se. coium. 3. ij. ordei assati. p. i. oia. bulliant in sufficienti quantitate aquae et addito zucchero tabarizet uel alio bono et zucchero. ana. lb. i. 5. fiat syrupus et perfecte decoquatur. et quotidie sumat de eo. 3. i. 5. cum aqua mirtilorum et boli. Precedente tamen minutioe de uena. que a spiritalibus uenit uel de uena mediana et ligentur brachia et coxae patiens cum pecus eas amplexantibus. Item de sibi ellectuarium magistri mei ad hoc ex parte. R. succi ligritie draganti gummi arabici amigdali et pineaz assataz ana. 3. x. se. papaueris al. penidiaz ana. 3. xx. amidi. se. cidonioz portulace ana. 3. 5. se. coium mundoz malue lactuce sandal. albi et ru. ro. ana. 3. iij. spody splenis uulturis ana. 3. ij. cinamomi. 3. i. sanguis draganti boliar. simphiti caneroz fluuialiū folij an. 3. i. 5. confice ipsum ellectuarium cum syrupo supradicto uel soluz cum zucchero ro. et accipiat ex eo in modum castanee cum aqua ordei assati mane et sero. Trocisci optimi ad hoc. R. draganti boliar. gummi arabici lapidis emathitis san. dra. thuris mast. balau. i. ana. 3. i. semis platanis rasi assati ypopogonidos acatie mumie corali al. et ru. spody an. 3. quartam radice consolide maioris et minoris fructuum mirtiloz cinamomi ana. 3. ij. conficiantur hec oia cum syrupo ros. uel zucchero ros. et sit quilibet trociscus. 3. unum et deest unus cum aqua pluuiali uel rosata. Syrupus est iste et mirabilis in hac causa. R. succi platanis et uerbene depurati lb. ij. in quo bulliant gummi

miarabici draganti assari succi ligritie ana. 3. quartam mumie san. dra. boliar. ana. 3. i. 5. zucchero. ros. q. s. hic. n. syrupus mirromō uiz ad emothoicaz pass. undecumque processerit. Syrupi etiam constructiui pul. ellectuaria et pillule. et que in capitulo de disinteria suz dicitur. et in hac causa ualent. et est ea que in capitulo de fluxu san. nariū dicta sunt huic passioni competunt. Item emplastrum istud pectori applicari potest. quod uiz mirabilis ad hanc partem. R. boliar. gummi arabici mast. olibani an. 3. quartaz terantur oia et cum al. oui tempore et supra pectus emplastrum bibat subtilissimum uinum et lipbatum cum aqua decoctione gummi arabici draganti aut succo ligritie san. ordei et ros. suz cognatum gnam cognatum et silia ami. et colaz sulfur. pitisanaz caneros fluuiales et huiusmodi cum bolio et san. dra. et cinamomo puluerizatis sumat. Si huiusmodi sanguis a spiritalibus fluat fiat minutio de uena cordis. Si a splene de uena. que est inter mediam et minorem digitum sinistre manus. et uentosa cum scarificatione spleni applicet. Si a kisti fellis. fiat minutio de sapbena que est ab interiori parte tali. Si in muliere fluat huiusmodi fluxus per menstruum retentionem puocet menstrua In uirum per retentionem emoroydaz puocent emoroyde ut in probris dicit capitulis. Si per humorum suriositatem et putredinem. purgentur huiusmodi ut predictum est si a cerebro fluat san. uel a gula uel a faucibus ponatur uentosa cum scarificatione post collum fiat et minutio de uenis que sunt sub lingua et minutio de cephalica. postea emplastrum istud supra locum ubi fluat sanguis apponatur. R. carte pecorine. pilloz leporis et filtri oium obustoz boli manie simphiti lapidis emathitis sanguis draganti ana. 3. 5. terantur oia et cum al. oui et aceti modico conficiantur. et emplastrum illud apponatur loco ubi fluat san. Si a cerebro. supra cerebrum. si a pectore super pectus. si a faucibus. super fauces. si a gula. supra gulam. Item dentur syrupi et ellectuaria suprascripta. Item pillule facte ex gummi arabici. et se. platanis usto muia san. dra. ma. thuris lapidis emathitis radice consolide simphiti acatia ana. omnibus puluerizatis et mixtis cum atana sia et ru. et succo platanis. ille pillule omnem sanguinem costringunt et composite et ex parte plures. p. me in hac causa et in quolibet fluxu

Ad ditiones syrupus magistri mei ad spiritalibus sanguis propter uene rupturam in pectore
R. end. scariolle ligue ceruine epaticae
lētigis aqua uiolarie certhac politrice adiatros
M. i. uiol. floz nenufaris an. 3. iij. liquiritie man